



VELTINS
Brautradition seit 1824

Bayreuther hell

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 € **EUR 12,99**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 € **EUR 14,99**

7% gespart **13% gespart**

Sprudel, leicht oder still **hassia** Limonade Orange oder Zitrone

Doppelkasten 9,98 €
2 x 12 x 1,0 l + Pfd. 0,42 € **EUR 4,99**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,75 € **EUR 6,79**

24% gespart **12% gespart**

Beck's Pils, Beck's Gold, Beck's Green Lemon oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,77 € **EUR 13,99**

13% gespart

Chiemgauer Brauhaus ROSENHEIM
Chiemseer hell

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,55 € **EUR 15,49**

9% gespart

RHÖN SPRÜDEL Mineralwasser Original, Medium, Naturell oder Sanft

12 x 0,7 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 0,48 € **EUR 3,99**

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 € **EUR 5,49**

23% gespart **18% gespart**

Bitburger Premium Pils oder alkoholfrei isotonisch

verschiedene Sorten
6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 1,96 € **EUR 3,89**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,00 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 € **EUR 10,99**

13% gespart **21% gespart**

verschiedene Sorten **Schweppes**

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,42 € **EUR 8,49**

11% gespart

Ginger Ale, Tonic Water, Bitter Lemon, Russian Wild Berry

4 x 0,2 l + Pfd. 0,40 €
1 l = 4,36 € **EUR 3,49**

23% gespart

Rapp's roter Deckel Zaubersaft, Apfelsaft trüb, Starke Früchtchen u. Orangensaft 100%

6 x 1 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 € **EUR 7,99**

13% gespart

Vittel NATÜRLICHES MINERALWASSER

Doppelpack 7,98 €
2 x 6 x 1,5 l + Pfd. € 6,00
1 Ltr. = € 0,44 **EUR 3,99**

29% gespart

Coca-Cola Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Mezzo Mix, Sprite, Fanta Orange

Glas Flaschen 20 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €
1 l = 1,50 € **EUR 14,99**

PET Flaschen 12 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €
1 l = 1,50 € **EUR 8,99**

7% gespart **10% gespart**

Franziskaner Der bayerische Hochgenuß.

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 € **EUR 14,99**

14% gespart

Red Bull

+ Pfd. E 0,25
1 Ltr. = € 3,96
0,25 l Dose **EUR 0,99**

38% gespart

Krombacher Fassbrause verschiedene Sorten, Pils, Pils alkoholfrei, Radler, Radler alkoholfrei

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 1,76 € **EUR 3,49**

19% gespart

PAULANER Paulaner Original

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 € **EUR 14,99**

9% gespart

Schöfferhofer Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei

11 x 0,5 l + Pfd. 2,38 €
1 l = 1,46 € **EUR 7,99**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 € **EUR 13,99**

7% gespart **9% gespart**

2016er Württemberger Spätburgunder halbtrocken und trocken

0,75 l-Flasche
1 l = 3,99 € **EUR 2,99**

Volvic naturell oder leichtperlig

6 x 1,5 l + Pfd. 3,00 €
1 l = 0,50 € **EUR 4,49**

25% gespart

NEU NEU NEU

Pepsi Cola oder light, Schwip Schwap, Mirinda oder Seven UP

12 x 1 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,59 € **EUR 6,99**

23% gespart

CLAUSTHALER classic, extraherb oder Radler

11 x 0,5 l + Pfd. 2,38 €
1 l = 1,46 € **EUR 7,99**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €
1 l = 1,77 € **EUR 3,49**

10% gespart **11% gespart**

König Pilsener

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,51 € **EUR 11,99**

14% gespart

San Pellegrino oder San Pellegrino Aqua Panna

Glas Flasche 16 x 0,75 l + Pfd. 3,90 €
1 l = 0,92 € **EUR 10,99**

12% gespart

JEVER

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 € **EUR 10,99**

24% gespart

evian

6 x 1,25 l + Pfd. 3,00 €
1 l = 0,73 € **EUR 5,49**

15% gespart

WARSTEINER versch. Sorten

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,00 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,26 € **EUR 9,99**

28% gespart

Schorlen verschiedene Sorten Plus 60% sowie Milde Schorlen

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,83 € **EUR 7,49**

12% gespart

RHÖN SPRÜDEL

12% gespart